
Name E-Mail Internet Kunstform

Sabine Döll sabinedoell@klezmerstechter.de www.klezmerstechter.de Musikerin

Gert Zimanowski g.zimanowski@t-online.de

TALKTONE Methode: verbinden von musikal. Grundwissen mit 

sprachlich-poetischenm Arbeiten

Liora Hilb liora.hilb@gmx.de Theater

Kai Wolf workshop@phrix.info phrix.info Bildhauer/Kunstpädagoge

Petra Hillekes PetraHillekes@gmx.de www.zauberweltkleiderkunst.de Kleider aus Kupferdraht

Claudia Poeschmann info@claudiapoeschmann.de www.claudiapoeschmann.de Malerin, Skulpturen

Bern Nieschalk Bernd@Nieschalk.com www.nieschalk.com Fotografie, Sprachaufnahme

Romana Menze-Kuhn info@romanamenzekuhn.de www.romanamenzekuhn.de Malerei, Installation

Ingrid Honneth ingridhonneth@gmx.de Installationen, Malerei

Sybille Dömel s.doemel@gmx.de Malerin

Claudia Pense info@claudia-pense.de www.claudia-pense.de Skulpturen, Wand-Zement-Objekte, Radiolarien, Fotografie 

Loran Hughes-Sachs loran@loran-hughes.de www.loran-hughes.de

Malerei, Illustrationen, Skulpturen, Gartenplanung, 

Wohnraumdesign

Bernd Brach info@bernd-brach.de www.bernd-brach.de Malerei, Zeichnungen

Thomas Reinelt tommy.reinelt@t-online.de Malerei, Grafik, Bildhauerei, Objekte

Daniel Mathez d.mathez@gmx.de Comedy, Artistik

David Tasa davidtasa@aol.com Trompeter

Ingrid Hornef ingrid.hornef@t-online.de bildende Kunst

Roxana Ené roxana.ene@web.de Art Writing

Henrik Doms Henrik.Doms@gmx.de Grafiker, Dipl. Designer 

Olaf Trenk    olaftrenk@aol.com Puppenbau, Marionettenbau     

Timo Becker timo@t-style.eu Theaterpädagoge/-trainer, Regie- und Dramaturgiearbeit

Heidi Werkmann heidi.werkmann@t-online.de Wandgestaltung, Malerei, Buchprojekte

Dagmar Hommel weltfritten@web.de Tanzpädagogin

Anja Fedtke fedtke@arcor.de Kunstpädagogin

Nicole Sofie Wächtler info@rollibro.de www.rollibro.de Design, Malerei

Sandra Gerber gerber@vitamin-g-design.de www.vitamin-G-design.de Filz - Keramik - Kunst, Büro für Grafik, Kunst und Design

Michael-Piero Giordano post@michaelgiordano.de Malerei, Zeichnungen

Marten Großefeld martengrossefeld@yahoo.de Bildhauerei, Installation, Assemblagen

Aliksey Schoettle schoettle@aliksey.com Tanz, Choreografie

Axel Schrepfer axelschrepfer@mail.de Bildende Kunst, Klangskulpturen, Musik


